
UCHWAŁA XXI/150/22 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082 
i poz. 762, oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023, będącą 
podstawą do ustalenia kwoty zwrotu kosztów dowożenia dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, 
oddziału przedszkolnego, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego w następującej wysokości: 

1) etylina PB95 - 6,21 zł za 1 litr; 

2) etylina PB98 - 6,58 zł za 1 litr; 

3) ON - 6,83 zł za 1 litr; 

4) ON - D - 7,08 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209028DF-8C0B-4ACC-9C0F-785FE49D28E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


